
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 16.11.2021  

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3  

 

Veřejná zakázka: OVZ/022/2/2021 Doprava 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
pouze „zákona“), ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení 
a změn zadávací dokumentace, které bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl 
poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu 
zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

Uchazeč požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-zak, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  

Dotaz č. 1 

Dobrý den. 
Zajišťujeme pro VOP přepravu do D-73033 Göppingen / podvalníkem / nadrozměr. Prosím o 
upřesnění, jak máme prokázat tech. kvalifikaci, když techniku používáme již několik let pouze 
pro Vaše přepravy chasis. V seznamu významných služeb za poslední 3 roky tedy bude pouze 
objem realizovaný pro VOP. Jiné destinace pro kamion nabízet ani řešit nebudeme. 
 
Odpověď č. 1 
Dodavatel v souladu s tímto vysvětlením splní technickou kvalifikaci předložením seznamu 
významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele spočívající v realizaci 
dopravy z ČR do Německa v minimální hodnotě 2 miliónů Kč bez DPH, s tím, že min. 
počet referenčních zakázek není zadavatelem požadován. 
 
Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel tímto oznamuje úpravu požadavku v čl. XI. Zadávací dokumentace - Kvalifikace 
dodavatele, odst. 3) technická kvalifikace dle § 79 zákona platnou pro část 1, pro část 2 VZ. 
 
Pro část 1 VZ nově platí, že dodavatel splní technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 zákona 
předložením seznamu významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
spočívající v realizaci dopravy z ČR do zemí: Německo v min. hodnotě 2 miliónů Kč bez 
DPH. 
 
Pro část 2 VZ nově platí, že dodavatel splní technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 zákona 
předložením seznamu významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
spočívající v realizaci zasílatelství  do některých ze zemí: Německo, Nizozemí, Anglie do  
 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 OVZ/022/2/2021 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

+420 556783226 

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 
 
ČR v minimální hodnotě 2 miliónů Kč bez DPH, s tím, že min. počet referenčních zakázek 
spočívajících v poskytnutí zasílatelství uskutečněných z Německa musí být 36. 
 
V souladu s § 99 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v celém rozsahu do 

22.12.2021 do 13:00 hod.  

 

Ing. Klára Rašková  
Specialista veřejných zakázek 


		2021-11-16T15:01:28+0100
	Ing. Klára Rašková




